CONTAGUB® MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO 30/08/2022
POLIZA PRESUPUESTAL PPI00381

Informacioén General de la Péliza

Ejercicio: 2022 Periodo: Junio Tipo: Ingresos Presupuestal Momento: Devengado Numero: PPI00381 Fecha: 01/06/2022

Concepto: MODULO DE INGRESOS: INGRESOS 01/06/2022 FOL: 20357-0365 REC 1959-1980, MOMENTO DEVENGADO. FOLIO: NA. Estatus: Autorizada

Detalle de la Pdliza Presupuestal

Cuenta Nombre de Cuenta Concepto Fuente Caracteristica Tipo de Pago Cargo Abono

8.1.2.0.0.12110 IMPUESTO PREDIAL MODULO DE INGRESOS: FOLIO: NA No aplica No aplica $3,973.35
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

8.1.4.0.0.12110 IMPUESTO PREDIAL MODULO DE INGRESOS: FOLIO: NA No aplica No aplica $3,973.35
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

8.1.2.0.0.12110 IMPUESTO PREDIAL MODULO DE INGRESOS: FOLIO: NA No aplica No aplica $1,445.58
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

8.1.4.0.0.12110 IMPUESTO PREDIAL MODULO DE INGRESOS: FOLIO: NA No aplica No aplica $1,445.58
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

8.1.2.0.0.12110 IMPUESTO PREDIAL MODULO DE INGRESOS: FOLIO: NA No aplica No aplica $809.94
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

8.1.4.0.0.12110 IMPUESTO PREDIAL MODULO DE INGRESOS: FOLIO: NA No aplica No aplica $809.94
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

8.1.2.0.0.12210 IMPUESTO SOBRE TRANSMISIONES PATRIMONIALES MODULO DE INGRESOS: FOLIO: NA No aplica No aplica $41,208.36
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

8.1.4.0.0.12210 IMPUESTO SOBRE TRANSMISIONES PATRIMONIALES MODULO DE INGRESOS: FOLIO: NA No aplica No aplica $41,208.36
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

8.1.2.0.0.12210 IMPUESTO SOBRE TRANSMISIONES PATRIMONIALES MODULO DE INGRESOS: FOLIO: NA No aplica No aplica $19,365.07
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

8.1.4.0.0.12210 IMPUESTO SOBRE TRANSMISIONES PATRIMONIALES MODULO DE INGRESOS: FOLIO: NA No aplica No aplica $19,365.07
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

8.1.2.0.0.12310 IMPUESTOS SOBRE NEGOCIOS JURIDICOS MODULO DE INGRESOS: FOLIO: NA No aplica No aplica $6,123.48
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

8.1.4.0.0.12310 IMPUESTOS SOBRE NEGOCIOS JURIDICOS MODULO DE INGRESOS: FOLIO: NA No aplica No aplica $6,123.48
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

8.1.2.0.0.51210 PRODUCTOS DIVERSOS MODULO DE INGRESOS: FOLIO: NA No aplica No aplica $408.80
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

8.1.4.0.0.51210 PRODUCTOS DIVERSOS MODULO DE INGRESOS: FOLIO: NA No aplica No aplica $408.80
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

8.1.2.0.0.43310 DERECHOS DE LAS CERTIFICACIONES MODULO DE INGRESOS: FOLIO: NA No aplica No aplica $59.70
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

8.1.4.0.0.43310 DERECHOS DE LAS CERTIFICACIONES MODULO DE INGRESOS: FOLIO: NA No aplica No aplica $59.70
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

8.1.2.0.0.43410 DERECHOS DE LOS SERVICIOS DE CATASTRO MODULO DE INGRESOS: FOLIO: NA No aplica No aplica $238.46

MOVIMIENTO AUTOGENERADO

1 de 4



CONTAGUB®

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
POLIZA PRESUPUESTAL PPI00381

30/08/2022

8.1.4.0.0.43410

8.1.2.0.0.43410

8.1.4.0.0.43410

8.1.2.0.0.43410

8.1.4.0.0.43410

8.1.2.0.0.51210

8.1.4.0.0.51210
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8.1.2.0.0.51210

8.1.4.0.0.51210

8.1.2.0.0.51210

8.1.4.0.0.51210

8.1.2.0.0.17110

8.1.4.0.0.17110

DERECHOS DE LOS SERVICIOS DE CATASTRO

DERECHOS DE LOS SERVICIOS DE CATASTRO

DERECHOS DE LOS SERVICIOS DE CATASTRO

DERECHOS DE LOS SERVICIOS DE CATASTRO

DERECHOS DE LOS SERVICIOS DE CATASTRO

PRODUCTOS DIVERSOS

PRODUCTOS DIVERSOS

PRODUCTOS DIVERSOS

PRODUCTOS DIVERSOS

PRODUCTOS DIVERSOS

PRODUCTOS DIVERSOS

PRODUCTOS DIVERSOS

PRODUCTOS DIVERSOS

PRODUCTOS DIVERSOS

PRODUCTOS DIVERSOS

RECARGOS

RECARGOS

Detalle de la Pdliza Contable

Cuenta

1.1.2.4.00.0001

4.1.1.2.00.0001

1.1.2.4.00.0001

4.1.1.2.00.0002

1.1.2.4.00.0001

Nombre de Cuenta

INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO AFECTABLE

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO PREDIO URBANO

INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO AFECTABLE

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO PREDIO RUSTICO

INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO AFECTABLE

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

Concepto
MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO
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FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

Fuente

NA

NA

NA

NA

NA

No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica

No aplica

Caracteristica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica

No aplica

No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica

Sumas Totales:

Tipo de Pago
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica

No aplica

$347.34

$1,312.56

$615.01

$302.96

$173.12

$56.00

$147.00

$181.85

$76,768.58

Cargo

$3,973.35

$1,445.58

$809.94

$238.46

$347.34

$1,312.56

$615.01

$302.96

$173.12

$56.00

$147.00

$181.85

$76,768.58

Abono

$3,973.35

$1,445.58
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4.1.1.2.00.0006

1.1.2.4.00.0001

4.1.1.2.00.0008

1.1.2.4.00.0001

4.1.1.2.00.0009

1.1.2.4.00.0001

4.1.1.2.00.0005

1.1.2.4.00.0001

4.1.5.9.00.0002

1.1.2.4.00.0001

4.1.4.3.00.0005

1.1.2.4.00.0001

4.1.4.3.00.0002

1.1.2.4.00.0001

4.1.4.3.00.0002

1.1.2.4.00.0001

4.1.4.3.00.0003

1.1.2.4.00.0001

4.1.5.9.00.0001

1.1.2.4.00.0001

4.1.5.9.00.0001

1.1.2.4.00.0001

4.1.5.9.00.0001

1.1.2.4.00.0001

4.1.5.9.00.0001

1.1.2.4.00.0001

4.1.5.9.00.0001

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO PREDIO URBANO REZAGO MODULO DE INGRESOS:

INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO AFECTABLE
IMPUESTO TRANSMISION PATRIMONIAL URBANO
INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO AFECTABLE
IMPUESTO TRANSMISION PATRIMONIAL RUSTICO
INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO AFECTABLE
IMPUESTOS SOBRE NEGOCIOS JURIDICOS POR
CONSTRUCCION DE INMUEBLES

INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO AFECTABLE
OTROS PRODUCTOS POR APERTURA DE CUENTA NUEVA
INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO AFECTABLE
DERECHOS POR EXPEDICION DE CERTIFICACIONES DEL
REGISTRO CIVIL

INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO AFECTABLE
DERECHOS POR CERTIFICACIONES CATASTRALES
INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO AFECTABLE
DERECHOS POR CERTIFICACIONES CATASTRALES
INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO AFECTABLE
DERECHOS POR REVISION Y AUTORIZACION DE AVALUOS
INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO AFECTABLE
OTROS PRODUCTOS POR FORMAS Y EDICIONES IMPRESAS
INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO AFECTABLE
OTROS PRODUCTOS POR FORMAS Y EDICIONES IMPRESAS
INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO AFECTABLE
OTROS PRODUCTOS POR FORMAS Y EDICIONES IMPRESAS
INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO AFECTABLE
OTROS PRODUCTOS POR FORMAS Y EDICIONES IMPRESAS
INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO AFECTABLE

OTROS PRODUCTOS POR FORMAS Y EDICIONES IMPRESAS

MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO

MODULO DE INGRESOS:
MOVIMIENTO AUTOGENERADO
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FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

FOLIO:

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica

No aplica

No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica

No aplica

$41,208.36

$19,365.07

$6,123.48

$408.80

$59.70

$238.46

$347.34

$1,312.56

$615.01

$302.96

$173.12

$56.00

$147.00

$809.94

$41,208.36

$19,365.07

$6,123.48

$408.80

$59.70

$238.46

$347.34

$1,312.56

$615.01

$302.96

$173.12

$56.00

$147.00
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1.1.2.4.00.0001

4.1.1.7.00.0001

INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO AFECTABLE

ACCESORIOS DE IMPUESTOS AFECTABLE (EDITABLE)

MODULO DE INGRESOS: FOLIO: NA No aplica
MOVIMIENTO AUTOGENERADO
MODULO DE INGRESOS: FOLIO: NA No aplica

MOVIMIENTO AUTOGENERADO
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No aplica

No aplica

Sumas Totales:

$181.85

$76,768.58

$181.85

$76,768.58



